
Wijziging van de Gewijzigde Kadernota armoedebestrijding 2021-2024 

De raad der gemeente Oirschot; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 februari 2024; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 januari 2024; 

  

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 6 februari 2024; 

  

besluit: 

1. Het in paragraaf 6.3 van de Kadernota Armoedebestrijding genoemde forfaitair bedrag voor de 

Participatieregeling 18+ te verhogen van 150 naar 180 euro per jaar. 

2. Toe te voegen aan de Kadernota Armoedebeleid na paragraaf 6.5: 

  Paragraaf 6.6 Nadere regels 

  Ter uitvoering van het minimabeleid verleent de raad het college de bevoegdheid om nadere regels 

vast te stellen ter uitvoering van de in hoofdstuk 6 beschreven regelingen. 

3. Te bepalen dat dit raadsbesluit in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking en terug 

werkt tot 1 januari 2024. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 5 maart 2024, 

De gemeenteraad, 

Mark van Oosterwijk, 

griffier 

Judith Keijzers-Verschelling, 

voorzitter 

Nr. 132021 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2024 nr. 132021 25 maart 2024 1 


